ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN LINH

Số: 120 /TB-UBND
	CỘNG HỘI XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sơn Linh, ngày 14 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2025 của UBND xã Sơn Linh về kế hoạch tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm, xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn xã Sơn Linh theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025;

Trên cơ sở họp thôn thông qua kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận năm 2024 nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 tại 18 thôn trên địa bàn xã; UBND xã thông qua kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025, cụ thể như sau:
1. Tên: Niêm yết kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2024 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025.

2. Địa điểm niêm yết: Tại Nhà văn hóa 18 thôn; trụ sở làm việc UBND xã Sơn Linh.
3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 14/11/2025 đến ngày 16/11/2025.
4. Nội dung niêm yết: Danh sách các hộ hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 (Có danh sách kèm theo).
Trong quá trình niêm yết UBND xã sẽ tiếp nhận ý kiến đóng góp và giải đáp thắc mắc từ ngày 17/11/2025 đến ngày 19/11/2025. Đây là cơ sở để UBND xã Sơn Linh trình UBND tỉnh phê duyệt danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 và thực hiện các bước tiếp theo theo quy định.
UBND xã Sơn Linh thông báo niêm yết công khai đến các thành phần có liên quan, Nhân dân trên địa bàn xã biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- CT. UBND xã (b/c);
- Thành viên BCĐ;
- Phòng Kinh tế xã;
- BCS 18 thôn và niêm yết tại nhà văn hoá các thôn trên địa bàn xã;
- Lưu VT, PKTTrường.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Văn Chi